Sajópetri Község Önkormányzat Képviselő-testületének
     9/2015. (X.22.) önkormányzati rendelete

a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól
Sajópetri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
A rendelet hatálya kiterjed Sajópetri Község közigazgatási területén lakcímmel rendelkező és életvitelszerűen ott lakó személyekre.
2. §
(1) A támogatás forrása a  Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló C. törvény 1. melléklet IX. Helyi önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás alapján biztosított 2.171.700,- Ft támogatás. 
(2) A támogatás mértékén felül az önkormányzat vállalja a tűzifa szállításából – ideértve a rászorulókhoz való eljuttatást is – származó költségek megfizetését.

3. §
(1) Az önkormányzat a rendelkezésre álló keret mértékéig vissza nem térítendő természetbeni támogatásként téli fűtésproblémák enyhítésére tűzifát biztosíthat azok részére, aki
a) aktív korúak ellátására jogosult,

b) időskorú járadékban részesül,
c) lakásfenntartási (települési) támogatásra jogosult,
d) jövedelemmel nem rendelkezik,
e) ápolási díjban részesül,
f) gyermekét egyedül neveli
g) 3 vagy többgyermekes család,

h) rendszeres gyermekvédelmi támogatásban részesül,
i)  65 éven felüli egyedül elő nyugdíjas,
j) családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj legkisebb összegének a 150 %-át, egyedül élő esetén a 300 %-át.

(2) A jövedelemszámításánál tekintettel kell lenni a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (4) bekezdésében foglaltakra. 
(3) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a lakásban élő személyek és a háztartások számától.

(4) A támogatás odaítélésénél előnyben kell részesíteni azokat a jogosultakat, akik a 3. § (1) bekezdésben felsorolt feltételek közül, egyidejűleg kettőnél több jogosultsági feltételnek is megfelelnek. 
4. §
(1) Nem jogosult szociális célú tűzifa támogatásra – függetlenül a 3. §-ban meghatározott feltételek teljesülésétől – az a személy, család 
a) aki erdőgazdálkodó, erdőtulajdonos és az elmúlt 2 évben engedéllyel fakitermelést végzett, vagy ilyen tevékenységből jövedelmet vagy tűzifát szerzett;

b) életvitelszerűen olyan lakásban lakik, ami tűzifával egyáltalán nem fűthető. 

(2) Támogatás nem kérhető üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszerűen senki sem él.
5. §

(1) A támogatás megállapítása iránti eljárás az e rendelet 1. melléklete szerinti kérelemre, vagy hivatalból is indulhat.
(2) A kérelmeket 2015. november 16. napjáig lehet benyújtani az önkormányzati hivatalnál, ügyfélfogadási időben. A határidő jogvesztő.
(3) A kérelmek elbírálása a képviselő-testület hatáskörébe tartozik. A képviselő-testület a támogatásról legkésőbb 2015. november 30-ig napjáig dönt. 

(4) Az egy személynek vagy családnak adható tűzifa mennyisége 1 – 3  erdei m3 lehet.

(5) A döntést és a fa leszállítását követő 5 munkanapon belül a polgármester gondoskodik a tűzifa kiszállításáról. 

(6) A tűzifa átvételét a jogosult a rendelet 2. mellékletét képező átvételi elismervény aláírásával igazolja. 
6. §

.
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2016. március 31.-én hatályát veszti.






          Nagy Katalin jegyző nevében és felhatalmazása alapján:

	Debreczeni Balázs 
	Pásztorné Molnár Katalin

	polgármester
	aljegyző


1. melléklet a 9/2015. ( X.22.) önkormányzati rendelethez
KÉRELEM

Szociális célú tűzifa támogatás megállapításához
Kérelmező neve:………………………………………………………………………………

Születési neve:…………………………………………………………………………………

Szül. helye, ideje: …..…………………………………………………………………………

Anyja neve: ……………………………………………………………………………………

Lakcíme: ……………………………………………………………………………………….

Tartózkodási helye:   ………………………………………………………………………….

TAJ száma: ……………………………………………………………………………………..

A kérelmező családi körülménye:

   � egyedül élő 

   � nem egyedül élő 

A kérelmező háztartásában élők száma: ......... fő

	Háztartásban élők neve
	Családi kapcsolat
	Születési hely, idő
	Anyja neve

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Aktív korúak ellátásában részesül- e ?       
 igen     nem 

Időskorúak járadékában részesül-e ?

 igen     nem 

Lakásfenntartási támogatásban részesül-e ?   
 igen     nem 

Halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevel-e?
 
igen  nem

Kérelmének indoka (létfenntartást veszélyeztető problémák): 

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

A kérelmező és a vele egy háztartásban élő házastársának (élettársának), valamint gyermekeinek a jövedelmi adatai:

	A jövedelmek típusai
	 A kérelmező 
jövedelme
	 A kérelmező 
házastársának
(élettársának) jövedelme
	 A kérelmezővel 
közös háztartásban 
élő egyéb rokon 
jövedelme
	 Összesen

	1. Munkaviszonyból, munkavégzésre/foglalkoztatásra irányuló egyéb jogviszonyból származó jövedelem és táppénz
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2. Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó jövedelem
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3. Nyugellátás, megváltozott munkaképességű személyek ellátásai (például rokkantsági ellátás, rehabilitációs ellátás), egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4. A gyermek ellátásához és gondozásához kapcsolódó támogatások (különösen: GYED, GYES, GYET, családi pótlék, gyermektartásdíj, árvaellátás)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.Önkormányzat, járási hivatal és munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzbeli ellátás
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6. Egyéb jövedelem (különösen: kapott tartás-, ösztöndíj, értékpapírból származó jövedelem, kis összegű kifizetések stb.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7. A család összes nettó jövedelme 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8. A család összes nettó jövedelmét csökkentő tényezők (fizetett tartásdíj összege)
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. §-ának (3) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv - az állami adóhatóság illetékes igazgatósága útján - ellenőrizheti.

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő felhasználásához.

    Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek.

Sajópetri, 2015. év ……………hónap……nap

................................

................................

       kérelmező

nagykorú hozzátartó 

Vagyonnyilatkozat
I. A kérelmező személyi adatai

Neve: .........................................................................................................................................

Születési neve: ...........................................................................................................................

Anyja neve: ................................................................................................................................

Születési hely, év, hó, nap: ......................................................................................................

Lakóhely: ...................................................................................................................................

Tartózkodási hely: ...................................................................................................................

Társadalombiztosítási Azonosító Jele: ..................................................................................

II. A kérelmező és a vele együtt élő közeli hozzátartozójának vagyona
A. Ingatlanok
1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe: ................. város/község ................... út/utca.................... hsz. alapterülete: ........... m2, tulajdoni hányad: ..........................., a szerzés ideje: ................ év

Becsült forgalmi érték:* .......................................... Ft

Haszonélvezeti joggal terhelt: igen   nem (a megfelelő aláhúzandó)

2. Üdülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe: ....................... város/község .................................. út/utca .................... hsz. alapterülete: ........... m2, tulajdoni hányad: ...................., a szerzés ideje: ................ év

Becsült forgalmi érték:* .......................................... Ft

3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület-(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat): megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.): ............................ címe: ...................................... város/község........................... út/utca .................... hsz. alapterülete: ........... m2, tulajdoni hányad: ................., a szerzés ideje: ................ év

Becsült forgalmi érték:* .......................................... Ft

4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat): megnevezése: .......................... címe: ........................................ város/község .............................. út/utca .................... hsz. alapterülete: ........... m2, tulajdoni hányad: ...................., a szerzés ideje: ................ év

Becsült forgalmi érték:* .......................................... Ft

II. Egyéb vagyontárgyak
Gépjármű: '
a) személygépkocsi: ......................................... típus ............................................ rendszám

a szerzés ideje: ............................................................., gyártási éve:……………………

Becsült forgalmi érték:** .......................................... Ft
b) tehergépjármű, autóbusz, motorkerékpár, vízi- vagy egyéb jármű: .............................. típus .................. rendszám, a szerzés ideje: ..............................................., gyártási éve:………………….

Becsült forgalmi érték:** .......................................... Ft

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.

Sajópetri,…........... év .............................. hó ............ nap

................................................

aláírás

Megjegyzés:
Ha a kérelmező vagy családtagja bármely vagyontárgyból egynél többel rendelkezik, akkor a vagyonnyilatkozat megfelelő pontját a vagyontárgyak számával egyezően kell kitölteni. Amennyiben a vagyonnyilatkozatban feltüntetett vagyon nem a Magyar Köztársaság területén van, a forgalmi értéket a vagyon helye szerinti állam hivatalos pénznemében is fel kell tüntetni.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 * Becsült forgalmi értékként az ingatlannak a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni. 

	 ** Becsült forgalmi értékként a jármű kora és állapota szerinti értékét kell feltüntetni.


2. melléklet a 9/2015. ( X.22.) önkormányzati rendelethez
Átvételi elismervény

 Alulírott ............................................................................................... (név), Sajópetri, ........................................................ út ……… szám alatti lakos aláírásommal elismerem, hogy a mai napon  Sajópetri  Község Önkormányzat Képviselő - testületének a szociális célú  tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló  9/2015. (X.22.) önkormányzati rendelete alapján megállapított természetbeni juttatásként ………  erdei m3 mennyiségű  tűzifát átvettem. 

Sajópetri, 2015. év …………………... hó ......... nap 

	………………………….
	……………………………

	átadó
	átvevő


PAGE  
2

